
 
           IZRAKSTS 
 
           
 

PROTOKOLS 
 

Iepirkumam PIL 8² panta kārtībā 

„ Medikamentu un higiēnas preču iepirkums  

Valkas novada domes Sociālās aprūpes namā” 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VND 2015/4M 

 
2015.gada  18.februārī 

Nr.3   

Darba kārtība:          Piedāvājumu izvērtēšana un lēmuma pieņemšana.  

 

            Iepirkumu komisijas ievēlēšanas pamatojums: Valkas novada domes  2013.gada 

27.jūnija lēmums „Par Iepirkumu komisijas ievēlēšanu” , protokols Nr.10, 35 §. 

Pasūtītājs: Valkas novada dome, Semināra iela 29, Valka, LV – 4701, Reģ.Nr. 90009114839 

Iepirkuma procedūras veids: Publiskā iepirkumā likuma 82 panta kārtībā. 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VND 2015/4M 

Iepirkuma procedūras nosaukums “Medikamentu un higiēnas preču iepirkums  

Valkas novada domes Sociālās aprūpes namā” 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VND 2015/4M Piedāvājuma iesniegšanas termiņā saņemti 3(trīs) 

piedāvājumi: 

 

Piedāvājumu izvērtēšana. 

 

Iepirkumu komisija, atbilstoši nolikuma noteikumiem, pārbaudot Pretendentu iesniegtā 

piedāvājuma materiālus, konstatē.............. 

     Ņemot vērā pasūtītāja vajadzības, piegādātāja piedāvājumu un tā atbilstību Publisko 

iepirkumu likuma prasībām, kā arī tā spēju nodrošināt līguma izpildi, pamatojoties uz 

Iepirkuma Nolikuma 13.1.6. punktu un Publisko iepirkuma likuma 82. panta devīto daļu, 

iepirkumu komisija nolemj: 

 Slēgt līgumu ar pretendentu – A/S “Recipe Plus”, reģ. nr. 40003234547, par 

medikamentu un higiēnas preču iepirkums Valkas novada domes Sociālās aprūpes namā par 

Nr.p.k. PRETENDENTS Piedāvātā cena EUR 

bez PVN 

 

1.daļa – 

Medikamenti un 

medicīnas preces. 

 
 

Piedāvātā cena EUR 

bez PVN 

 

2.daļa- 

Higiēnas preces 

1 SIA “MAGNUM MEDICAL” 5907,71 5915,81 

2 A/S “Recipe Plus” 5848.79 5721,553 

3 SIA “TZMO Latvija”        - 5781,97 

   



1.daļu Medikamenti un medicīnas preces līgumcenu EUR 5848.85  ( pieci tūkstoši astoņi simti 

četrdesmit astoņi euro un  2. daļu Higiēnas preces līgumcenu EUR 5721.55 ( pieci tūkstoši 

septiņi simti divdesmit viens euro un 55 centi) bez PVN. 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs / paraksts/ Viesturs Zariņš 

Komisijas loceklis / paraksts/  Aivars Cekuls 

Komisijas loceklis /paraksts/   Agris Simulis 

Komisijas loceklis /paraksts/  Māris Zālītis 

 

 

  

IZRAKSTS PAREIZS 
Valkas novada Domes         /personiskais paraksts/ Ilona Freimane 

Iepirkumu nodaļas vadītāja  

2015.gada 18.februārī        

 

 

 
 
 


